Ut et in sinistra melius q̄ ego moris
condiscat. **N**isi felix quē faciūt aliena p̄is
cula cauta. **B**oetius. **L**ps siquidē p̄is
ad instar vmbre solaris breuissimū est.
Anno quoq; an etiā cras supuovere de
beat securus esse p̄t. **N**ihilomin' in hac
egis breuitate valet hō eterna sibi gau
dia p̄incerī aut certe eterna si velit sup
plicia peurare q̄ ante mūdi cōstitutionē
ambo iuxta meritoꝝ diversitatē cunctis
sunt viuētibꝫ p̄parata. **Q**uisq; ergo rō
nis capar q̄stū salutis sue cōgruere iudic
auerit in hoc speculo semet assidue p̄te
platur. **V**. **F**ine queso bonū cui nullū p̄
fero donū. **I**n mūli rebus dā mīhi celē
deus. Amen.

Dolorales cūcti moneat vos tumba se
pulcri. **D**ors cito mors duram oris fra
gilis est et amara. **C**ominus est sepedū
cernit eminus esse. **D**ors ut init nihil
esse scit mors oīa finit.

Appellatio peccatoris a
dei iusticia ad ciuiis miseri
cordiā Iohannis Gersonis
per modū orationis et con
fessionis.

Fuia o regina celēt mūdi to
tius dñā. dei genitrix illibata
virgo maria. ac vestrū omniū
cel stis regnī pcerū. diuitias
erne cōcūlū. et beate f. licitatis cohē
dū corā dei throno et agno iugiter ast. an
tiū cuiq; sacre euangelista iohannes pudi
cite virginalis parany nphz. celestū scri
tator egregie. ac diuinop̄ scriba doctissim
me tā in persona singularis autētice. et
progatū sanctitatis et dilectōis amplio
ris dignissimeq; vñtia. **E**go. **N**om̄ fū
litorū dei in gratissimū meritoꝝ pauperi
mus. et scelerū heu abundatissimus. ab
oīm peccatoꝝ meorū grauamīnb̄ firmo
correctōis p̄posito et aīo ad emendationē

vite melioris fiducialiter appellandis l
chymarū mearū p̄stuijs. a districtissimā
ma tua dñe iusticia ad clementissimā bo
nitatis tue dñe misericordiā puocandi
dico. prestor cōsiteor et p̄pono q̄ licet ego
peccator ipius indignus et miserrimus
tantilla mea tpa pueritie metas adolscē
tie cursum et puectioꝝ virilitatis mee p
gressum. uno oīs vite mee pcessus. An
nos: mēses: dies: horas et momēta. timo
re tuo postposito. aīo irreuerēti. et cogit
atu infranito. desiderijs et conatiōi ma
lis. voluntate p̄posito et cōsensu peioribꝫ.
necnō ope cōsuetudine et cōtemptu pessi
mis incessanter et ip̄e transigerim. legē
tuā peccado dērēquierim. iusticias tuas
as p̄phanauerim. gratiā tuā abiec̄rim.
mandata tua nō custodierim. salutaria
tua cōsilia et monita p̄spenderim pietat
is opa segnū neglexerim. dona spus seb
ptiformis mortaliter a me repulerim. bea
titudines et virtutes malitiose spreuerim.
Ecclesiasticis me sacris indignū reddi
derim. Temereq; boni p̄p̄salutis in
mor p̄cta p̄miserim obseruātias ecclēsie
sancte et p̄ceptap̄tinaciter trasgressus fla
giosis meis opibus fidē tñā violauerim.
p̄tis meis rursus te fili deicrucifix̄im.
oībus tuis bñficijs et donis grāuitis in
gratus exercebam. flagella tua licet paucā
murmurādo suscep̄im. In supbia via
auaricia cordis inquinatōe mētis et cor
poris inuidiosis actibꝫ peculiaribꝫ castri
margijs. iracundis motibꝫ. accidiosis et
poībus innumeris voluptatibꝫ. actuali
bus culpis mortalibꝫ et criminalibꝫ vi
eis. venalibꝫ peccatis. offensis spūalibꝫ
corpis cor. lis et oris iniquitatibꝫ. factis
illicitis. p̄sumptiōibꝫ temerarijs. crebris
inobedientijs negligētibꝫ et delictis plurimi
s. et alijs nephādis excessibꝫ ex mali
tia et fragilitate. oībus interioribus et ex
terioribꝫ sensibꝫ et deū meū grauiter
et multipli offend̄im. Et his malis p
rījs nō p̄tētus mala malis accumulas
alijs occasionē peccandi p̄buerim eos in